
primorske
novice

KOPER, 5. oktobra 1984

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN. POSTOJNA IN SE2ANA

$t. 22

VSEBINA
Občina Hirska Bistrica
— PRAVILNIK o ravnanju z gradivi zaupne narave

Občina Koper
— ODLOK o podstanovanjskih razmerjih na območju občine 

Koper
— ODLOK o sprejetju spremembe zazidalnega načrta Žusterna 

III — I. etapa,
— ODLOK o prenehanju lastninske pravice na območju dela za­

zidalnega načrta Obrtna cona Koper,
— ODLOK o organizaciji in načinu ugotavljanja vrednosti stano­

vanj in stanovanjskih hiš v lasti občanov ter stavb in prostorov 
za oddih na območju občine Koper,

— SKLEP o prenehanju začasnih ukrepov družbenega varstva v 
Slovenijalesu — *STIL« — tovarni pohištva Koper.

Občina Piran
— SKLEP o objavi podatkov o gibanju osebnih dohodkov v go­

spodarstvu občine Piran v obdobju januar — junij 1984

Občina Postojna
— Odlok o spremembi odloka o komunalni taksi za uporabo jav­

nih prostorov v parkirne in druge namene

— SKLEP o ceni za odvoz smeti v občini Postojna
— SKLEP o valorizaciji odškodnine za spremembo namembnosti 

kmetijskega zemljišča ali gozda

Občina Sežana
— SKLEP o imenovanju začasnega organa v poslovni skupnosti 

suhozemski terminal Sežana kot začasnem ukrepu družbenega 
varstva

— SKLEP o grahčni karti za namensko izrabo površin za naselje 
Podgorje

— SKLEP o objavi podatkov o gibanju osebnih dohodkov v go­
spodarstvu občine Sežana v obdobju januar — junij 1984

Občinska zdravstvena skupnost Postojna
— SPREMEMBE IN DOPOLNITVE razglasa o prispevkih za 

zdravstveno varstvo za leto 1984

Samoupravna interesna skupnost za varstvo pred po­
žarom občine Postojna
— SKLEP o znižanju prispevka za požarno varnost občine Po­

stojna

OBČ!NA !L!RSKA BtSTRiCA
Na podlagi 31. člena Poslovnika Skupščine občine Ilirska Bistrica je 

Skupščina občine Ilirska Bistrica na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 27. oktobra 1983 in družbenopolitičnega 
zbora dne 26. oktobra 1983 sprejela

PRAVILNIK
O RAVNANJU Z GRADIVI ZAUPNE NARAVE

! SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

S tem pravilnikom se ureja način ravnanja z akti in drugimi gradivi (v 
nadaljnjem besedilu: gradiva), ki vsebujejo podatke zaupne narave.

Kot podatki zaupne narave se štejejo gradiva, ki so državna tajnost, 
uradna tajnost ali vojaška tajnost oziroma gradiva, ki jih kot taka oz­
nači Skupščina občine Ilirska Bistrica (v nadaljnjem besedilu: Skupšči­
na).

2. člen
Kot državna, uradna ali vojaška tajnost se smatrajo gradiva take vse­

bine, katere odkritje bi utegnilo škodovati varnosti države, ljudske 
obrambe in oboroženim silam, ali bi ogrozilo izvajanje politike Skupš­
čine SFR Jugoslavi je oziroma Skupščine SR Slovenije oziroma bi lahko 
Povzročilo škodljive politične in gospodarske posledice.

3. člen
Uporabniki gradiv zaupne narave so dolžni varovati državno, uradno 

oziroma vojaško tajnost, za katero so izvedeli iz gradiv iz 2. člena in so 
dolžni ukreniti vse, da gradiva ne pridejo v roke nepooblaščenih oseb

Dolžnost varovanja tajnosti in zaupnosti traja dotlej, dokler organ. 
^ je pripravi! oziroma predloži! gradivo, s posebnim sporočilom v pisni

obliki ne sporoči, da gradivo ni več zaupne narave oziroma če ob pri­
pravi oziroma predložitvi gradiva ni določi! rok. po katerem gradivo iz­
gubi značaj tajnosti oziroma zaupnosti.

II. VRSTE TAJNOSTI IN STOPNJE ZAUPNOSTI ZA GRADI­
VA, KI SE PRIPRAVLJAJO V SKUPŠČINI

4. člen
Gradiva zaupne narave iz 2. člena tega pravilnika se razvrščajo, 

glede na vrsto tajnosti, na državno tajnost, na uradno tajnost in na vo­
jaško tajnost. Gradiva, ki so uradna ali vojaška tajnost pa se glede na 
stopnjo zaupnosti razvrščajo na strogo zaupna in na zaupna gradiva ter 
na gradiva za interno uporabo.

Gradiva, označena kot državna tajnost ali kot uradna tajnost strogo 
zaupno, ali kot vojaška tajnost strogo zaupno, morajo biti oštevilčena.

5. člen
Gradiva, označena kot državna tajnost, so tista gradiva, ki so z vidika 

ljudske obrambe, državne varnosti in zunanjepolitične dejavnosti taka 
gradiva, da bi odkritje njihove vsebine lahko imelo težke posledice za 
varnost in obrambo države.

6. člen
Za uradno tajnost se štejejo gradiva s podatki, katerih odkritje bi 

imelo hude posledice za obrambne, politične ali gospodarske koristi 
družbene skupnosti oziroma podatki, ki so z zakonom ali drugimi 
predpisi, splošnim aktom ali s sklepom pristojnega organa razglašeni za 
uradno tajnost.

7. člen
Vojaška tajnost so podatki o oboroženih silah, o načrtih in pripravah 

oboroženih sil, o sredstvih oborožitve in vojaški opremi, o vojaških ob­
jektih in napravah, ter vsi drugi podatki, ki se nanašajo na dejavnost



290 URADNE OBJAVE 5. oktobra 1984 —Št. 22

oboroženih si!, za katere se očem. da b) tmeti škodtjive posiedice za 
oborožene site in njihove priprave za obrambo države, če bi bi!i odkrit!

k. č!en
Stopnja zaupnost! posameznih gradiv, k) so uradna ah vojaška taj­

nost. sc dotoči g!ede na njihovo naravo, njihov pomen za varnost m 
obrambo države, za pohtične in gospodarske interese države in g!ede 
na škodtjive posiedice. kt bi nastopi!e, če bi za vsebino gradiv zvedetc 
nepoob!aščene osebe.

9. č!cn
Vrsta tajnost) m m stopnja zaupnosti gradiv se dotoči, ko sc začne s 

pripravo gradiv.
Vsako gradivo, ki predstav!ja državno tajnost, uradno tajnost ati vo­

jaško tajnost se mora označiti z odgovarjajočo označbo, ki vsebuje 
vrsto tajnosti tn stopnjo zaupnosti.

Gradiva, ki so zaupna, ker vsebujejo za !judsko obrambo pomembne 
podatke, morajo poteg vrste tajnosti tn stopnje zaupnosti iz prejšnjega 
odstavka, biti še označena z oznako "Ljudska obramba«.

Vrsta tajnost! in stopnja zaupnosti sc označujeta v desnem zgornjem 
kotu gradiva.

!(). čten
Za gradiva, ki se pnpravtjajo v Skupščin! in njenih detovnih tetesih. 

dotoùjo vrsto tajnost) tn stopnjo zaupnosti predsedntk Skupščine, 
predsedntk) zborov in predsedntki detovnih tetes skupščine in zborov, 
vsak !/ svojega detovnega področju.

Lunkctonarjt tz prvega odstavka tega etena odtočajo o spremembi 
vrste tajnost! tn stopnje zaupnost), kakor tudi o prenehanju tajnost) 
gradiv a. kohkor ntso o tem že odtoč)!). ko se je začeto s pripravo takega 
gradiva.

„ tt.čten
Vsak. kt popravlja tn uporab!ja gradivo, kt je državna, uradna uh vo­

jaška tajnost, mora v okviru svojih prav ic in dotžnosti skrbeti, da so ta 
gradiva v postopku t/detave. razmnoževanja, evidentiranja, odpošttja- 
nja in shranjevanja ustrezno zavarovana.

Osebe iz prvega odstavka tega čtena so se dotžne rav nati po dotočttib 
tega prav itntka in po navoditih o pisarntškem postov anju s spisi zaupne 
narave. Cc ugotovijo, da so bita dotočita obeh aktov kršena, so do!žni 
ukrepati oziroma predlagati vse potrebne ukrepe za zavarovanje gra­
div m za ugotovitev odgovornost).

!2. čten
Za označevanje gradiv zaupne narave, ki se pnpravtjajo v Skupščtm 

tn za zavarovanje njthovc tajnost) v smtstu dotočb tega pravitnika in na- 
vodit o ptsarniškem postovanju, je odgovoren sekretar skupščine.

!!! RAVNANJE Z GRADtV! ZAUPNE NARAVE. K! J!H POŠ­
LJEJO SKUPŠf !N! V OBRAVNAVO DRUG! ORGAN! !N OR 

GANtZACtJE
t3. čten

Gradtva. ki jth Skupsètm. zborom Skupščine, detovnim tetesom 
skupščme m zborov poštjejo Skupščina SFRJ. SRS. tzvršni svet Skupš­
čine SR Stovenije tn drug) organi in organizacije (v nadatjnjem besedi­
ta: organi tn organizacije), kot uradno tajnost ati kot vojaško taj­
nost. ohranijo vrsto tajnosti tn stopnjo zaupnosti vse dottej. do- 
kter organi oziroma organizacije to ne spremenijo s posebnim 
'poročitom v ptsnt obtikt. če niso že ob predtožitvi dotočiti rok. po kate­
rem gradivo izgubi značaj zaupnosti oziroma dottej. dokter predtaga- 
tetj tega gradtva ne objavi javnosti.

!4. čten
(iradiva zaupne narave, kt so postana na ime funkcionarja Skupšči­

ne. sprejema in odpira nastovnik.
Gradiva, nastovtjena na Skupščino, na zbore skupščine in njena de- 

tovna tetesa. sprejema in odpira sekretar Skupščme oziroma osebe, ki 
jo poobtasti sekretar, in dotoči nadutjnjt postopek z gradivi zaupne na­
rave.

t3. čten
Aktt in ostata gradiva, kt jth poštjejo skupščini drugi organi ati orga­

nizacije kot državnp tajnost ati kot uradno oziroma vojaško tajnost — 
strogo zaupno se ne smejo razmnoževati brez poprejšnjega sogtasja or­
gana ati organizacije, ki pošitja gradiva.

(e se s predtagatetjem gradiv doseže sporazum o razmnoževanju 
gradiv iz prvega odstavka tega čtena. je potrebno vsak izvod takega 
gradiva posebej oštevitčiti

Aktt in ostata gradiva, ki jih poštjejo skupščtnt drugi organi in orga­
nizacije kot uradno ati vojaško tajnost z oznako zaupno, se ne smejo 
razmnoževati brez poprejšnjega sogtasja sekretarja Skupščine.

tV UKREP! ZA ZAVAROVANJE GRADtV ZAUPNE NA­
RAVE

16 čten
Ukrepi za zavarovanje gradiv zaupne narave obsegajo:
!. Poseben način seznanjanja detegatov z akti in ostatimi gradivi 

zaupne narave.
2. Posebne predpise za sprejemanje, evidenco, uporabo, razmnože­

vanje. obravnavo, pošitjanje. hrambo in uničevanje gradiv, ki so dr­
žavna ah uradna tajnost.

!7. čten
Akti in gradiv a, ki imajo značaj držav ne tajnosti oziroma uradne ati 

vojaške tajnosti s stopnjo strogo zaupno in so obravnavana na sejah 
zborov in njihovih detov nih tetes. se ne navedejov dnevnem redu sktica 
seje. kohkor o tem predsedstvo skupščine ne odtoči drugače.

!8. čten
Z gradivom, ki je državna tajnost se seznanijo delegati v dotočenih 

prostorih skupščine proti podpisu.
(e je izjemoma potrebno postati gradivo iz prvega odstavka tega 

čtena dotočenemu funkcionarju skupščine ati detegatu skupščine izven 
prostorov skupščine, se tako gradivo poštje v zapečateni ovojnici in po 
kurirju. ^

Gradivo iz prvega odstav ka tega čtena morajo uporabniki po uporabi 
v miti poobtaščenemu detavcu stužb skupščine, ki ga za to dotoči sekre­
tar skupščine.

Gradiva iz prvega odstavka tega čtena ni mogoče pošitjati po pošti.

19. čten
Gradiv o. ki je uradna ati vojaška tajnost s stopnjo strogo zaupno in je 

namenjeno detegatu. ki se bo udeteži! sej zborov oziroma sej detovnih 
tetes skupščine in zborov se poštje po kurirju in proti podpisu, ati pa se 
detegati z njtm seznanijo v prostorih skupščine. O tem se obvestijo de- 
tegati v Družbenopolitičnem zboru, detegati v detovnih tetesih skupš­
čine in zborov ter vodje skupin detegatov. ki pošiljajo detegate v zbor 
združenega deta in v zbor krajevnih skupnosti.

20. čten
Vodja detegacije. ki so mu postana gradiva za detegate. seznani z 

gradivi iz prvega odstavka 19. čtena detegate. ki se bodo udetežiti sej 
zborov Skupščine oziroma sej detovnih tetes skupščine in zborov v do- 
točenem prostoru. Ko se detegati seznanijo z gradivi iz prvega odstavka 
t9. čtena. vodja detegacije gradiva z gradivi iz prvega odstavka 19. 
čtena. vodja detegacije gradiv a osebno vrne sekretarju skupščine, ali pa 
osebi, ki ga ta dotoči.

21. člen
Detegati. ki se udetežijo sej zborov skupščine in sej detovnih teles 

skupščine in zborov pravitoma prejmejo gradiva iz prvega odstavka 19. 
čtena tega prav itnika. katera obrav navajo v detovnih tetesih skupščine 
in na sejah zborov skupščine, ponovno na sejah detov nih teles oziroma 
na sejah zborov. Takoj po njihovi obravnavi jih morajo vrniti za to 
poobtaščenemu detavcu stužb skupščine.

22. čten
Gradivo, ki je uradna ati vojaška tajnost s stopnjo: zaupno ali za in­

terno uporabo in bo obrav navano na sejah zborov in njihovih detovnih 
tetes. se poštje po pošti predsednikom in čtanom delovnih tetes; delega­
tom družbenopolitičnega zbora, vodjem delegacij za zbor združenega 
deta in za zbor krajev nih skupnosti pa v totiko izvodih, kohkor detega­
tov pošitja detegacija na sejo zbora.

Gradiva iz prejšnjega odstavka se poštje po pošti priporočeno v za­
pečateni ovojnici oziroma v v rednostnem pismu, odvisno od tajnosti pa 
tudi s povratnico.

Gradivo je potrebno na seji zbora oziroma detovnega tetesa vmiti 
poobtaščenemu detavcu stužb skupščine.



s oktobra 1984 Št. 22
URADNE OBJAVE 291

Gradiva iz prvega odstavka tega čtena se !ahko dajo v prostorih 
skupščine na vpogted predstavnikom sredstev javnega obveščanja v 
njihovo osebno informacijo. ^

23. č!en
Kadar se detegat posvetuje o gradivu zaupne narave, mora tistega, s 

katerim se posvetuje, opozoriti, da gre za podatke zaupne narave in jih 
je potrebno varovati.

Razgovori o gradivu zaupne narave ne smejo potekati prek tehničnih 
komunikacijskih sredstev.

24. čten
Gradiva, ki so državna tajnost, uradna tajnost a!i vojaška tajnost, se 

smejo obravnavati na sejah zborov a!i na sejah detovnih te!es samo 
brez navzočnosti javnosti in brez navzočnosti predstavnikov sredstev 
javnega obveščanja.

izjemoma so !ahko navzoči na taki seji predstavniki sredstev javnega 
obveščanja, če tako sktene zbor ah detovno te!o. O takem vprašanju pa 
smejo predstavniki sredstev javnega obveščanja dajati za javnost !e 
tako obvestito, za katero tako sktene zbor oziroma detovno te!o.

2$. č!en
Obravnave gradiv zaupne narave na sejah zborov in na sejah detov- 

nih te!es ter magnetogrami, stenogrami in zapisniki, poročita in druga 
gradiva s teh obravnav imajo isto vrsto tajnosti in stopnjo zaupnosti kot 
gradivo, ki je obravnavano.

Če se na isti seji po!eg drugih, javnosti dostopnih gradiv obravnavajo 
tudi gradiva zaupne narave, je potrebno o obravnavi takega gradiva se­
staviti poseben zapisnik.

V. ODGOVORNOST ZA KRŠITEV VAROVANJA TAJNOST!
26. č!en

V sktadu z načeti družbene samozaščite je vsak detegat in detavec 
stužb skupščine odgovoren za izvajanje dotočb tega pravitnika in navo- 
di! o pisarniškem postovanju gtede postovanja z zaupnimi gradivi.

Kršitev tega pravitnika ima tahko za detavce stužb skupščine za po- 
stedico disciptinsko odgovornost sktadno s samoupravnimi sptošnimi 
akti detovne skupnosti upravnih organov in kazensko odgovornost v 
sktadu s predpisi, ki doiočajo kazniva dejanja oziroma prekrške.

Postopek za ugotovitev odgovornosti zaradi kršitev tega pravitnika 
prične za detegate Skupščine oziroma druge prejemnike gradiv pred­
sednik skupščine oziroma predsedniki zborov skupščine za detavce 
stužb skupščine pa sekretar skupščine.

Vt. KONČNA DOLOČBA
27. čten

Ta pravitnik začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Števitka: 020-2/83-1 Predsednik
Itirska Bistrica, 27. oktober 1983 !vR" BERGOČ. !. r.

0BČ!NA KOPER

Na podtagi 77. čtena zakona o stanovanjskih razmerjih (Uradni hst 
SRS, št. 35/82), 25. čtena zakona o prekrških (Uradni tist SRS. št. 
25/83) in 239. čtena statuta občine Koper, je skupščina občine Koper 
na seji zbora združenega deta in seji zbora krajevnih skupnosti dne 27. 
septembra t984 sprejeta

ODLOK
o podstanovatskih razmerjih na območju občine Koper

1. čten
S tem odtokom se na območju občine Koper predpišejo način in po­

goji za oddajanje posameznih stanovanjski prostorov podstanovat- 
cem, način evidence podstanovatskih razmerij, vsebma podstanovatske 
pogodbe, pravice in dotžnosti stanodajatcev in podstanovatcev ter do­
točijo najvišji zneski ptači! za storitve in za uporabo pohjstva.

Podstanovatcem se s tem odtokom zagotavtja varstvo nj.hov.h prav,c 
in potožaja.

2. čten
tmetnik stanovanjske pravice, tastnik stanovanja kot posameznega 

deta stavbe ati tastnik družinske stanovanjske hiše (v nadatjnjem bese- 
ditu: najemodajatec). tahko odda podstanovatcu v uporabo posamezne 
stanovanjske prostore na podtagi pismene podstanovatske pogodbe, 
sktenjene za dotočen ati nedotočen čas.

3. čten
V podnajem se tahko odda opremtjen ati neopremtjen stanovansjki 

prostor, ki meri najmanj 7 kv. m na posameznega podstanovatca. pri 
čemer pa niso upoštevani prostori v souporabi (hodniki, stopnišča, ku­
hinja, sanitarije ipd ).

Najemodajatec brez sogtasja podstanovatca ne more oddati njego­
vega podstanovatskega prostora drugi osebi.

4. čten
Najemodajatec in podstanovatec skteneta pismeno podstanovatsko 

pogodbo pred vsetitvijo podstanovatca.
Najemodajatec je dotžan posredovati dva izvoda podstanovatske 

pogodbe občinskemu upravnemu organu, pristojnemu za stanovanjske 
zadeve v t5-dneh po njeni sktenitvi oz. najkasneje do dneva vsetitve 
podstanovatca.

Občinski upravni organ iz prejšnjega odstavka vodi evidenco pod­
stanovatskih razmerij na območju občine Koper.

5. čten
Podstanovatska pogodba mora ztasti vsebovati:
— priimek, ime in nastov najemodajatca.
— priimek, ime in nastov podstanovatca.
— opis stanja in kakovosti prostorov, ki se oddajajo v podnajem,
— souporaba drugih prostorov v stanovanju (kopatnica. kuhinja, 

sanitarije, hodniki, ipd) in obseg souporabe.
— opis opremtjenosti podstanovatskega prostora.
— način ogrevanja podstanovatskega prostora,
— znesek in pogoji ptačevanja podstanarine in uporabnine za 

skupne prostore, ki ju je podstanovatec dotžan ptačevati najemodajat- 
cu,

— način obračunavanja in ptačevanja stroškov za uporabo vode. 
etektrične energije, kanatščine, nadomestita za uporabo stavbnega 
zemtjišča, centratne kurjave, čiščenja skupnih in drugih prostorov, od­
voza odpadkov ipd.,

— znesek odškodnine za uporabo pohištva in druge opreme,
— čas vetjavnosti podstanovatske pogodbe, odpovedni rok, če je 

pogodba sktenjena za nedotočen čas in način odpovedi te pogodbe.

6. čten
podstanovatska pogodba, sktenjena za nedotočen čas. preneha z od­

povedjo. Za odpoved podstanovatske pogodbe ni potrebno navesti ra- 
ztoga, odpovedni rok pa v nobenem primeru ne more biti krajši od 30. 
dni.

Podstanovatska pogodba se drugi stranki odpove neposredno, ustno 
ati pismeno ati pri rednem sodišču.

7. čten
Podstanovatska pogodba, sktenjena za dotočen čas, preneha s prete­

kom dotočenega časa.
Za tovrstno pogodbo se šteje, da je motče obnovtjena za nedotočen 

čas. če podstanovatec po preteku dotočenega časa še naprej uporabtja 
stanovanjske prostore, najemodajatec pa v 15-ih dneh temu ni naspro­
tovat.

8. čten
Na dan poteka časa. za katerega je bita sktenjena podstanovatska 

pogodba, mora podstanovatec izprazniti stanovanjske prostore.
Če podstanovatec stanovanjskih prostorov ne izprazni, kot je to do- 

točeno v pogodbi, tahko najemodajatec v 30-ih dneh vtoži tožbo pri 
rednem sodišču za izpraznitev stanovanjskih prostorov.

Če tožba v tem roku ni vtožena, se šteje, da je podstanovatsko ra­
zmerje obnovtjeno za dotočen čas.

9. čten
Minimatno opre!jen podstanovatski prostor je prostor, v katerem so 

težišče, miza, stot, omara in umivatnik v primeru, če za oprav! jan je hi­
giene ni na razpotago drugega prostora, (e je v istem prostoru več pod-



292 URADNE OBJAVE 5. oktobra 1984 — št. 22

stanovatcev. mora biti v tem prostoru tudi enakoštevito težišč, miz. sto­
tov in omar oz detov omar z možnostjo zaktepanja.

Najemodajatec je dotžan podstanovatcu zagotovit) uporabo etek- 
trične energije, sanitarij ter ogravanje prostora.

!(). čten
Podstanovatec je dotžan najemodajatcu ptačati podstanarino. ki jo 

sporazumno dotočita s podstanovatsko pogodbo

! t. čten
Za uporabo pohištva in druge opreme v prostoru, podstanovatec pta- 

čuje najemodajatcu posebno odškodnino, ki tahko znaša največ 25% 
povprečne stanarine, vetjavne v obravnavanem obdobju za območje 
občine Koper.

12. čten
Podstanovatec je dotžan najemodajatcu ptačevati dejanske stroške 

za porabtjeno vodo. etektrično energijo, kurjavo, odvoz odpadkov, 
kanatščino. nadomestito za uporabo stavbnega zemtjišča. pripadajoč) 
de! obratovatnih stroškov hiše. čiščenje prostorov v souporabi in čišče­
nje podstanovatskega prostora, če ga ne čisti sam.

(e vseh stroškov iz prejšnjega odstavka ni možno natančno dotočiti, 
se podstanovatec in najemodajatec dogovorita za pavšatni mesečni 
znesek. Višina pavšatnega mesečnega zneska ter način obračunavanja 
in ptačevanja vsake storitve posebej sc opredetijo v podstanovatski po­
godbi.

!3. čten
Dotočita tega odtoka se smisetno uporabtjajo tudi pri nastanitvi po­

sameznikov v samskih domovih.

!4. čten
Nadzor nad izvajanjem dotoči! tega odtoka opravtja pristojna inš­

pekcijska Sekretariata za inšpekcijske stužbe Obatne skupnosti Koper.

! 5. čten
Zdenarno kaznijo od ! 000 din do ! 0.000 din se kaznuje za prekršek 

najemodajatec. če:
— oddaja posamezne stanovanjske prostore brez sktenjene pi­

smene podstanovatske pogodbe (2. čten):
— odda podstanovatcu stanovanjski prostor, ki je manjši od doto- 

čene minimatne površine na stanovatca (3. čten);
— odda podstanovatski prostor drugemu brez sogtasja podstano- 

vatca (3. čten);
— ne sktene pismene podstanovatske pogodbe pred vsetitvijo pod- 

stanovatca (4. čten);
— v predpisanem roku ne posreduje dva izvoda podstanovatske po­

godbe pristojnemu občinskemu upravnemu organu (4. čten);
— zaračunava podstanovatcu višjo podstanarino od dogovorjene s 

podstanovatsko pogodbo ( tO. čten);
— zaračunava podstanovatcu storitve po višji ceni od dogovorjene 

oz. storitve, ki jih ni opravit (!2. čten).

t6. čten
Z denarno kaznojo od t .000 do !0.000 din se kaznuje za prekršek 

podstanovatec. če:
— ne sktene z najemodajatcem pismene podstanovatske pogodbe 

pred vsetitvijo (4. čten).

t7. čten
Obstoječa podstanovatska razmerja je potrebno pritagoditi dotoč- 

bam tega odtoka v šestih mesecih od njegove vetjavnosti.

tM. čten
Ta odtok začne vet jati osmi dan po objav) \ Uradnih objavah.

Števitka: 36-3/84
Koper. 27. septembra !9K4

Predsednik 
Janko Kosmina. t.r.

Na podtagi drugega odstavka 39. čtena zakona o urejanju nasetij in 
drugih posegov v prostor (Uradni tist SRS, št. 18/84) ter 239. čtena sta­
tuta občine Koper je skupščina občine Koper na seji zbora združenega 
deta in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 27. septembra 1984 spre­
jeta.

ODLOK
o sprejetju spremembe zazidatnega načrta Žusterna !!! — !. etapa

t. čten
Sprejme se sprememba zazidatnega načrta Žusterna !!!—!. etapa po 

etaboratih. ki sta ju izdetata Urbanistični inštitut SR Stovenije Ljub- 
tjana pod št. V!—!!92 v juti ju !984 in invest biro Koper pod št. 
34—!3 v jutiju !984.

2. čten
Etaborata o spremembi zazidatnega načrta iz prejšnjega odstavka sta 

statno na vpogted pri Občinskem komiteju za urbanizem, gradbene, 
komunatne in stanovanjske zadeve Občine Koper

3. čten
Ta odtok začne vetiati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Števitka: 350-1/72 Predsednik
Koper. 27. septembra !984 Janko Kosmina, t.r.

Na podtagi tO. čtena zakona o stavbmh zemtjiščih (Uradni tist SRS, 
št. !8/84), 239. čtena statuta občine Koper, je skupščina občine Koper 
na seji zbora združenega deta in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 
27. septembra 1984 sprejeta

ODLOK
O PRENEHANJU LASTNINSKE PRAVICE NA OBMOČJU 

DELA ZAZIDALNEGA NAČRTA OBRTNA CONA KOPER

1. čten
S tem odtokom se v sktadu s srednjeročnim družbenim ptanom ob­

čine Koper 1981—1985 dotoča. da so zemljišča, ki so zajeta v spodaj 
navedenem območju zazidatnega načrta Obrtna cona, namenjena za 
(kompleksno) graditev in so tako stavbna zemtjišča.

2. čten
Meja tega območja poteka po mejah nastednjih parce! v k. o. Seme- 

deta: po severni strani parce! št. 63400, 1945/9, 6481/4, 6304/7, 
6305/3 in novo nastate parcete št. 6339/1. Severovzhodni ter vzhodni 
de! meje poteka po severozahodni in zahodni strani novo nastale par­
rete št. 6319/1, 6320/1 ter po vzhodni strani parcel št. 6321/1 in novo 
nastate parcete št. 6322/3.

Južna meja območja poteka po južnem detu parce! št. 6322/3 novo 
nastate 6482/2 in 6482/1.

Na skrajnem jugozahodnem robu območja meja deli parcelo št. 
6323/! ter poteka po mejnem vzhodnem delu, kakor tudi po novo na- 
statih parcetnih št. 6323/2 in 6481/1.

Nadalje meja poteka po zahodnem detu novo nastatih parcelah št. 
6348/3, 6347/3, 634(V2, 6345/6, 6344/3, 6343/6 ter po vzhodnem detu 
novo nastalih parcetah št. 6343/5, 6343/7, 6342/1, 6341/1, 634(^4 in 
634(V5.

,V mejah tega območja težijo poteg zemtjjšč, ki so družbena tastnina 
še zemtjišča v zasebni tasti občanov z nastednjimi zemtjiškoknjižnimi in 
katasterskimi podatki:

Izmera
Kuttura m' Lastnik____________
4' 5____________ 6___________

njiva 909 Vatovec Marta,
njiva 1812 Koper, Vojke

Šmuc3 —do 18/72 
Glavina Emi), Koper, 
Pristaniški trg 5 — 
do 19/72 
Gtavina Sitvano, 
Šmarje 94 — dp 2/72

Zap. Parceta Vtož.
št št.št.

! 2 3

1. 6323/3 74
6323/4



5. oktobra 1984 — Št. 22
URADNE OBJAVE 293

Gtavina Avgust, 
Šmarje 94 —do 1/72 
Umer Patmira.
Šmarje 94 — do 2/72 
G!avina Emi!.
Šmarje 148—do 24/72 
Pribac Kare!,
Šmarje 120 —do 3/72

2. 6324 62 njiva 6808

Mučič Marija, Koper, 
C. na Markovec 7 — 
do 3/72
Parove! Mario.

3. 6325 57 njiva 2874
Koper. Vetika vrata 10 
Pahor Lidija.

4. 6326 108 njiva 4055

Koper. Velika 
vrata 10 —do 1/3 
Parove! Luciano,
V. Lucio Pizza 20,
Trst — do 1/3
Parove! Nicoto,
Viate Miramare 29/1, 
Trst — do 1/3 
Kocjančič Lazar.

5. 6327/1 1029 njiva 4083 *

Pridvor 130 — do 4/12 
Kocjančič Jože, 
Bošamarin 37 — do 
2/12
Rota Ztatko, !zo!a.

6 6327/2 34 njiva 1050
!X. korpus 13
Furlanič Ada, Koper,

6328 68 njiva 1413 C. na Markovec 4

7.
6329
6330

44
80

njiva
njiva

1520
2675 Zutetič Ferrucio.

8. 6343/1 70 njiva 179

Koper, !!. preko­
morske brigade 47a 
Franca Marija, Koper,

9. 6344/3 69 njiva 1109
Stritarjeva 6
Vincoletto Nerina,

10. 6345/3 1634 njiva 1020
Bertoki 167
Vergan Ana, Koper,

11. 6346/2 112 njiva 722
Staničev trg 15
Jerman Elio in Berto,

12. 6347/3 71 njiva 484

Koper, Brkinska 1, 
vsak do 1/2
Cmac Miranda,

13. 6348/2 46 njiva . 94
Koper, O. Fini 23 
Kozlovič Emilija,
Šmarje 92

Na pod!agi 93. č!ena zakona o stanovanjskem gospodarstvu (Uradni 
!ist SRS, št. 3/8 ! in 34/8 ! in 34/83), ! ! 2. čtena zakona o davkih občanov 
(Uradni !ist SRS, št. 44/82) in 239. č!ena statuta občine Koper je skupš­
čina občine Koper na seji zbora združenega de!a in seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 27. septembra 1984 sprejeta

ODLOK
O ORGANIZACIJ! !N NAČ!NU UGOTAVLJANJA VREDNOST! 
STANOVANJ !N STANOVANJSKA H!Š V LAST! OBČANOV 
TER STAVB !N PROSTOROV ZA ODD!H NA OBMOČJU OB- 

C!NE KOPER

1. člen
S tem odtokom se dotočijo način in organizacija ugotavtjanja vred­

nosti stanovanjskih hiš in stanovani v stanovaniških hišah, ki so v tasti 
občanov in ki jih uporabtjajo njihovi tastniki ter način ugotavtjanja 
vrednosti stavb, detov stavb, garaž in prostorov, ki se v sezoni ati od 
časa do časa uporabtjajo za počitek in oddih in ki so v tasti občanov (v 
nadatjnjem beseditu: stavbe in prostori za oddih).

2. čten
Vrednost stavb in prostorov za oddih se ugotavtja po stanju na dan 

popisa ter na osnovi pravitnika o meritih in načinu za ugotavtjanje 
vrednosti stanovanj in stanovanjskih hiš er sistem točkovanja (Uradni 
tist SRS, št. 25/81).

3. čten
Na območju občine Koper ugotavtja vrednost stavb in prostorov za 

oddih organizacija ati skupnost, ki jo za ta deta poobtasti !zvršni svet 
občinske skupščine.

4. čten
Sredstva za izvedbo ugotavtjanja vrednosti stavb in prostorov za 

oddih zagotovi občinska skupščina.

5. čten
Vsako teto se opravi revatorizacija vrednosti stavb in prostorov za 

oddih na podtagi 95. člena zakona o stanovanjskem gospodarstvu in 
podatkov Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Koper.

6. čten
Revatorizirana vrednost stavb in prostorov za oddih se uporabtja od 

t. januarja tekočega teta datje in stuži za izračun davka od premoženja, 
prispevka za izgradnjo zaktonišč in za druge dajatve v sktadu s predpisi.

3. čten
Z dnem, ko začne vetjati ta odtok na zemtjiščih, ki so navedena v dru 

gem čtenu tega odtoka, preneha tastninska pravica in zemtjišča posta­
nejo družbena tastnina. Občina Koper pa na njih pridobi pravico 
upravtjanja.

4. čten
Na stavbnem zemtjišču, ki je postato družbena tastnina po tem odto­

ku, ima prejšnji tastnik oz. uporabnik pravico uporabe,dok!er občinski 
pristojni organ za premoženjsko pravne zadeve ne izda odtočbe, s ka­
tero odtoči, da se zem!jišče izroči Občini zaradi uresničitve zazidatnega 
načrta.

5. čten
Prejšnjemu tastniku zemtjišča, ki je postato družbena tastnina po 

tem odtoku in mu je na njem prenehata pravica uporabe, pripada od­
škodnina po predpisih o raztastitvi in po predpisih o kmetijskih zemtjiš­
čih.

6. čten
Prejšnji tastnik takega zemtjišča ne sme menjati obtike in svojstva 

zemtjišča. Eventuetna nova vtaganja v ta zemtjišča, ki bi povečata 
vrednost zemtjišča, se ne upoštevajo pri dotočitvi odškodnine.

7. čten
Lastnik stavbe ati prostora za oddih je dotžan popisovatcem zagoto­

viti potrebne podatke za ugotavtjanje njihove vrednosti po tem odtoku.
Popisovatec se tastniku iz prejšnjega odstavka izkaže s posebnim 

poobtastitom. ki mu ga za te namene izda poobtaščena organizacija ati 
skupnost iz 3. čtena odtoka.

8. čten
Lastnik stavbe ati prostora za oddih mora v t5 dneh sporočiti poo- 

btaščeni organizaciji ati skupnosti vse spremembe, ki bi vptivate na 
vrednost teh objektov.

9. čten
Nadzor nad izvajanjem odtoka opravtja občinski upravni organ, pri­

stojen za stanovanjske zadeve

tO. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

7 Števitka: 36-2/84
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. Koper, 27. septembra 1984

Števitka: 464-6'83 Koper, 27. septembra
Predsednik 

JANKO KOSM!NA. !. r.

Predsednik 
JANKO KOSM!NA, !. r.



294 URADNE OBJAVE 5. oktobra 1984 —Št. 22

Na podlagi 632. etena zakona o združenem detu (Uradni tist SFRJ, 
št. 53/76) !3. čtena zakona o sprejemanju začasnih ukrepov družbe­
nega ^ar^va samoupravnih pravic in družbene tastnine (Uradni hst 
SRS. Št/ 32/80) in 23S. čtena statuta občine Koper je skupščina občine 
Koper na seji zbora združenega deta. na seji pbora krajevnih skupnosti 
in na seji družbenopotitičnega zbora dne 27. septembra 1984 sprejeta

SKLEP
O PRENEHANJU ZAČASNIH UKREPOV DRUŽBENEGA 
VARSTVA V SLOVEN!JALESU — *ST!L* TOVARN! POHIŠ- 

TVA KOPER

!.
Skupščina občine Koper ugotavtja, da so natogc začasnega organa v 

Stovenijatesu — *Sti!« tovarni pohištva Koper, dotočene s sktepom 
skupščine občine Koper o začasnih ukrepih družbenega varstva v Sto­
venijatesu — *Sti!<< tovarni pohištva Koper (Uradne objave, št. 24/83 
in Sf84), v gtavnem že opravtjene. druge pa zastavljene tako. da bodo 
do konca septembra odpravtjeni raztogi. ki so narekovati uvedbo zača­
snih ukrepov družbenega varstva v tej detovni organizaciji.

Gtcdc na to začasni ukrepi družbenega varstva v Stovenijatesu — 
*Stit<* tovarni pohištva Koper prenehajo 30. septembra !984.

2.
Začasni organ in njegova poobtastita sc s 30. septembrom !984 

izbrišejo iz sodnega registra

Ta sktep vetja takoj in se objavi v Uradnih objavah.

Št : 023-15/83 Predsednik
Koper. 27. septembra t984 JANKO KOSM!NA. t. r.

OBČiNA PÌRAN

Napodtagi 251 . čtena statuta občine Piran (Uradne objave.št. !2/78 
in 6^82) in v sktadu z dotočiti 8. čtena Dogovora o uresničevanju druž­
bene usmeritve razporejanja dohodka v tetu !984 (Uradni tist SRS. št. 
42/83) je Izvršnt svet Skupščine občine Piran na seji dne 4. septembra 
!984 sprejet

SKLEP

t.
Na podtagt podatkov stužbe družbenega knjigovodstva po periodič­

nih obračunih za januar—juntj !984 izvršni svet ugotavtja. da znaša 
dosežena rast razporejenih sredstev za osebne dohodke v obdobju ja­
nuar—junij t984. teta v primerjavi z eno potovico razporejenih sred­
stev za osebne dohodke po zaktjučnih računih za teto 1983 v gospodar­
stvu občine Piran 24.5 %. Rast povprečnega razporejenega mesečnega 
bruto osebnega dohodka na detavca po vkatkutiranih urah deta pa 
znaša v istem obdobju 26,2%.

- 2.

Usnteritvt- iz tega sktepa stužijo samoupravnim organizacijam in 
skupnostim s področja izven materiatne proizvodnje za razporejanje 
sredtev za^òsebne dohodke m usktajevanje te-teh z gibanjem osebnih 
dohodkov v gospodarstvu občine.

V, r$-'.
3.

Ta sktep vetja takoj.

Št. IJ^-i 1/83-84 Predsednik
Piran. 4. septembra [984 ALVINO KORELIČ !. r.

OBČtNA POSTOJNA

Na podtagi !. čtena Zakona o komunatnih taksah (Ur. tist SRS št. 
29/65. 7/70) in Ì68. čtena Statuta občine Postojna je Skupščina občine 
Postojna na seji Zbora združenega deta in Zbora krajevnih skupnosti 
dne 20. 9. 1984 sprejeta

ODLOK
O SPREMEMB! ODLOKA O KOMUNALN! TAKS! ZA UPO­
RABO JAVN!H PROSTOROV V PARKIRNE !N DRUGE NA­

MENE

!. čten
Spremen) se 2. čten Odtoka o komunatni taksi za uporabo javnih 

prostorov v parkirne in druge namene (Ur. objave št. 27/83) in se gtasi:
» Komunatna taksa znaša ! 5,00 din na vsako vstopnico v Postojnsko 

jamo."

2. čten
Tu odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo­

rab! ja pa se od 1/1-1985 datje.

Štev. 423-2/83 PREDSEDN!CA
Postojna. 20. september 1984 HORVAT STANKA, !. r.

Na osnovi Dogovora o izhodiščih za dotočanje cen nekaterih proi­
zvodov in storitev iz pristojnosti občin v tetu ! 984 je Izvršni svet Skupš­
čine občine Postojna dne !7. septembra !984 na 71. redni seji spreje! 
nastednji

SKLEP

1.
Cena odvoza smeti, ki ga izvaja Komunatno podjetje Postojna 

znaša:
— za gospodinjstva 2,54 din/m^
— za ostate uporabnike 4,66 din/m^

2.
Sktep se objavi v Uradnih objavah in vetja od L septembra 1984 

datje.

Postojna. !7. septembra 1984 PREDSEDNIK
FRANC GLAŽAR, dipt. scg.

Na podtagi 2. odst. 2. čtena odtoka o spremembah in dopotnitvah od­
toka o dotočitvi odškodnine za spremembo namembnosti kmetijskega 
zemtjišča (Ur. objave št. 21/81) in odtoka o vatorizaciji najmanjšega 
zneska odškodnine zaradi spremembe namembnosti kmetijskega zem­
tjišča ali gozda ter deta odškodnine, ki se odvaja Zvezi vodnih skupno­
sti Stovenije (Ur. tist SRS št. 27/84) je Izvršni svet Skupščine občine 
Tostojna na svoji seji dne 5. sept. 1984 spreje! nastednji

SKLEP
O VALORIZACIJI ODŠKODNINE ZA SPREMEMBO NA­

MEMBNOSTI KMETIJSKEGA ZEMLJIŠČA ALI GOZDA

I.
Odškodnina za spremembo namembnosti kmetijskega zemljišča ali 
gozda se valorizira na din za kv. m:



5. oktobra 1984 — st. 22
URADNE OBJAVE 295

— kmetijsko obdelovalno zemljišče 
!. katastrskega razreda

— kmetijsko obdelovalno zemljišče 
!!. katastrskega razreda

— kmetijsko zemljišče
!!!. katastrskega razreda

— kmetijsko zemljišče
IV. katastrskega razreda

— kmetijsko zemljišče
V. in VI. katastrskega 

razreda
— kmetijsko zemljišče

V!!, in VH!. katastrskega razreda
— kmetijska neobdelovalna zemljišča 

in gozd

400.00 din

360.00 din

320.00 din

120.00 din

60.00 din

40.00 din 

40.00 din
Kmetijska obdelovalna zemljišča so: njive, vrtovi, sadovnjaki, vino 

gradi in travniki do vključno IV. katastrskega razreda.

2.
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah in začne veljati osmi dan po ob­

javi.

Št.: 320-KV79 Predsednik
Postojna, 5. sept. 1984 FRANC GLAŽAR. dipl. scg., 1. r.

OBČtNA SEŽANA

Na podlagi 617., 622., 628. in 631. člen^akona o združenem delu 
(Uradni list SFRJ. št. 53/76), 9. in 10. člena zakona o sprejemanju 
ukrepov družbenega varstva samoupravnih pravic in družbene lastnine 
(Uradni list SRS, št. 32/80), 163. in 168. člena statuta občine Sežana 
(Uradne objave, št. 25/83) je skupščina občine Sežana na predlog 
izvršnega sveta skupščine občine Sežana na seji zbora združenega dela, 
na podlagi stališča družbenopolitičnega zbora sprejetega na seji dne
25. septembra 1984 sprejela

SKLEP
O IMENOVANJU ZAČASNEGA ORGANA V POSLOVNI 
SKUPNOSTI SUHOZEMN1 TERMINAL SEŽANA KOT ZAČA­

SNEM UKREPU DRUŽBENEGA VARSTVA

1.
Skupščina občine Sežana ugotavlja, da so v Poslovni skupnosti Suho- 

zemni termina! Sežana nastopili razlogi iz 619. člena zakona o združe­
nem delu, na podlagi katerega se šteje, da so nastopile bistvene motnje 
v samoupravnih odnosih s tem, da ta poslovna skupnost posluje brez 
individualnega poslovodnega organa.

2.
Na podlagi ugotovitve iz prejšnje točke se v Poslovni skupnosti Su- 

hozemni termina! Sežana imenuje začasni organ, ki prevzame vse pra­
vice in dolžnosti individualnega poslovodnega organa.

Začasni organ, se imenuje do imenovanja individualnega poslovod­
nega organa, vendar najdalj za dobo 1 leta.

Za začasni organ se imenuje tov. Fon Bogdan. Brje pri Komnu 12.

3.
Začasnemu organu se določi nadomestilo osebnega dohodka za čas 

opravljanja te funkcije po veljavnem samoupravnem splošnem aktu 
Poslovodne skupnosti v višini nadomestila osebnega dohodka indivi­
dualnega poslovodnega organa.

4.
Začasni organ je dolžan poskrbeti za razpis de! in nalog indmdual- 

nega poslovodnega organa Poslovne skupnosti Suhozemn. termma! 
Sežana v zakonskem roku.

5.
Imenovanje začasnega organa ter njegova pooblastila se vpišejo v 

*odni register.

6.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Obrazložitev
Izvršni svet Skupščine občine Sežana je dne 12. 9. 1984 predlaga! 

Skupščini občine Sežana imenovanje začasnega poslovodnega organa v 
Poslovni skupnosti Suhozcmni terminal Sežana, v kateri so nastale bi­
stvene motnje samoupravnih pravic in izredno huda kršitev 9. točke 
619. člena zakona o združenem delu.

K predlogu Izvršnega sveta je dne 14. 9. 1984 poda! pozitivno mne­
nje Družbeni pravobranilec samoupravljanja Koper.

!ž zapisnika 18. seje delavskega sveta Poslovne skupnosti Suhoze- 
mni termina! Sežana z dne 20. 9. 1983 izhaja, da je individualni poslo­
vodni organ Poslovne skupnosti Suhozemni termina! Sežana prenehal z 
delom na lastno željo 30. 9. 1983. Delavski svet je s 1. 10. 1983 imeno­
val vršilca dolžnosti. Tako se dela in naloge individualnega poslovod­
nega organa opravljajo po vršilcu dolžnosti vse od 1. 10. 1983 dalje, s 
čimer je podana kršitev tretjega odstavka 510. člena zakona o združe­
nem delu.

Po 9. točki 619. člena zakona o združenem delu se šteje, da so v OZD 
nastale motnje v samoupravnih odnosih, če organ ne opravlja zadev iz 
svojega delovnega področja.

Glede na to, da Poslovodna skupnost Suhozemni termina! Sežana ne 
more poslovati brez poslovodnega organa, je bilo odločiti, kot je nave­
deno v izreku tega sklepa.

PRAVNI POUK:
Zoper ta sklep je dopustno vložiti zahtevo za varstvo zakonitosti pri 

Sodišču združenega dela ST Slovenije v roku 15 dni od uveljavitve tega 
sklepa.

Številka: 111-1/81-1 Predsednik-
Sežana, dne 25. septembra 1984 TIHOMIR J^OVAClC

Na podlagi 39. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v 
prostor (Uradni list SRS. št. 1 &84), 2. člena odloka o spren^mbah od­
loka o urbanističnem redu (Uradne objave, št. 4/78) ter 162. člena sta­
tuta občine Sežana (Uradne objave, št. 25/83) je skupščina občine Se­
žana na seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti
dne 25. septembra 1984 sprejela ,

* - '
SKLEP

O GRAFIČNI KART! Z NAMENSKO IZRABO POVRŠIN ZA 
NASELJE PODGORJE

1.
Sprejme se graBčna karta Podgorje št. 45/84 z datumom J 984. Li jo 

je izdelal SGP Kraški zidar Sežana Tozd Projektivni biro? ^

2.
\ *'GraSčna in tekstilna dokumentacija iz 1. točke sklepa Je sestavni 

de! odloka o urbanističnem redu občine Sežana.

3.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v uradnih objavah.

Številka: 350-4/68-3 Predsednik
Sežana, 25. septembra 1984 TIHOMIR KOVAClC l.r.



296 URADNE OBJAVE
5. oktobra 1984 — št. 22

Na podlagi 193. č!ena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 
25/83) ter & č!ena Dogovora o uresničevanju družbene usmeritve raz­
porejanja dohodka v )etu 1984 (Uradni !ist SRS, št. 42/83) je izvršni 
svet Skupščine občine Sežana na seji dne 5. septembra 1984 spreje)

SAMOUPRAVNA !NTERESNA SKUPNOST

OBČtNE POSTOJNA

SKLEP
OOBJAV! PODATKOV OGIBANJU OSEBNIH DOHODKOV V 
GOSPODARSTVU OBČINE SEŽANA V OBDOBJU JA­

NUAR—JUNU !984

!.
Na podlagi podatkov S!užbe družbenega knjigovodstva po periodič­

nih obračunih organizacij združenega de!a gospodarstva občine Sežana 
za obdobje januar—junij !984, izvršni svet ugotavlja, da znaša dose­
žena rast sredstev za osebne dohodke v obdobju januar—junij 1984 
!eta v primerjavi z eno poiovico razporejenih sredstev za osebne do­
hodke po zakijučnih računih za !eto !983 v gospodarstvu občine Se­
žana 21,5%. Povprečni razporejeni mesečni neto osebni dohodek na 
deiavca po vkalkuliranih urah de!a znaša 2 ! .849 din in se je poveča! za 
43.3%.

*
2.

Usmeritve iz tega skiepa siužijo samoupravnim organizacijam in 
skupnostim s področja izven materiaine proizvodnje za razporejanje 
sredstev za osebne dohodke in uskiajevanja le-teh z gibanjem osebnih 
dohodkov v gospodarstvu občine.

Na podiagi programa finančne konsolidacije in razbremenitve go­
spodarstva, katerega je sprejela Skupščina občine Postojna na svojem 
zasedanju dne 5. 7.1984, je skupščina Samoupravne interesne skupno­
sti za varstvo pred požarom občine Postojna na svoji seji dne 17. sep­
tembra 1984 sprejela naslednji

SKLEP
O ZNIŽANJU PRISPEVKA ZA POŽARNO VARNOST OBČINE 

POSTOJNA

1.
Zniža se prispevek za požarno varnost občine Postojna od sedanjih 

0.40% na 0,36% od BOD. Obveznosti se obračunavajo po novi pri­
spevni stopnji od 1. oktobra 1984 dalje.

Postojna, 17. septembra. 1984 Predsednik skupščine
skupnosti 

FRANC TOMAŽIČ. 1. r.

3.
Ta sklep velja takoj.

$t.: 113-4/84 Predsednik
Sežana. 3. septembra 1984 IVAN VODOPIVEC, 1. r.

OBČANSKA ZDRAVSTVENA SKUPNOST 
POSTOJNA

Na podlagi 34. člena Zakona o zdravstvenem varstvu (Ur* list SRS št. 
1/80) in določb samoupravnega sporazuma o temeljih plana Občinske 
zdravstvene skupnosti Postojna za obdobje 1981 —198$ sta zbor upo­
rabnikov in zbor izvajalcev na seji dne 5. septembra 1984 spreje!

SPREMEMBE !N DOPOLNITVE RAZGLASA O PRISPEVKIH 
ZA ZDRAVSTVENO VARSTVO ZA LETO 1984

!
V točki 1 razglasa o prispevkih za zdravstveno varstvo za leto 1984 

(Ur. objave št. 1/80) se spremeni stopnja prispevkov za zdravstveno 
varstvo, ki jih plačujejo kmetje od osnove katastrskega dohodka ne­
gozdnih površin in od dohodka od gozda in znaša 6%.

H.

Drugi odstavek 4. točke razglasa se spremeni in na novo glasi:
Osebe iz prvega odstavka te točke, katerim se osebni dohodek ne 

ugotavlja, osebe katerim uprava za družbene prihodke ugotovi nižji 
osebni dohodek od ugotovljenega najnižjega osebnega dohodka v SR 
Sloveniji in osebe, ki prvič začnejo opravljati dejavnost iz prvega od­
stavka tč točke, plačujejo prispevek od osnove, od katere plačujejo pri­
spevek v skladu s predpisi o izvajanju pokojninskega in invalidskega 
zavarovanja v SR Sloveniji.

!!!.
Te spremembe in dopolnitve pričnejo veljati osmi dan po objavi v 

Uradnih objavah, uporabljajo pa sc od 1. 1. 1984 dalje.

$t.: 35&1-84 Predsednik
Postojna. $. septembra 1984 skupne skupnosti

SLAVKO PAVLIČ. 1. r.


